- Planejamento e execução de projetos de pesquisa
quantitativa;

- Coleta e análise de dados;

- Elaboração de relatórios e apresentação de
resultados;

- Aplicação de entrevistas presenciais (face a face)
em todo Estado de Roraima.

Pesquisa 12 2.000 98,00 196.000,00 2.352.000,00

Valor Total do Item: R$ 2.352.000,00 (dois milhões trezentos e cinquenta e dois mil reais).

4. Aberto prazo para recurso, houve manifestação,  conforme documentos dos Recorrentes (0758859,  0758861,
0769386, 0769397 e 0769402), Contrarrazões (0758878, 0769435, 0769431 e 0769430), Decisão do Agente de Contratação/Pregoeiro
(0758682 e 0769011).